
 
 

 

2020年５月 27日 

各   位 

                              会 社 名 ホリイフードサービス株式会社 

                              代表者名 代表取締役社長 藤田 明久 

                                                     （コード番号 3077） 

                                                 問合せ先 取締役経営管理本部長 大貫 春樹 

                                                電   話 （029）233－5825 

 

店舗の営業再開に関するお知らせ 

 

新型コロナウイルス感染症にり患された方々に心よりお見舞い申し上げます。また、医療従事者をはじめ感染防

止にご尽力されている皆様に深謝申し上げます。  

当社は現在、お客様と従業員の安全を第一に、新型コロナウイルス感染症の感染拡大防止のため自治体との連携

を取り休業を実施しておりましたが、この度、緊急事態宣言が解除されました東京都、神奈川県、埼玉県、千葉県

内の店舗について、下記の日程で営業を再開することといたしましたのでお知らせいたします。  

なお、営業を再開するにあたっては、各自治体等推奨の感染防止対策の徹底に加え、感染防止に一層配慮した独

自基準を設けた取り組みを行ってまいります。 

 

記 

 
１． 対象店舗  東京都・神奈川県・埼玉県・千葉県 39店舗 

 
２． 営業再開日 2020年５月 29 日（金） 

※各店舗の営業時間の詳細については、当社ホームページをご覧ください。 
 

３．営業再開店舗での感染拡大防止の取組みについて 

  ①お客様の感染防止に対する取組み 

・入店時のアルコール除菌の推奨 

   ・間隔を空けての席へのご案内 

   ・手洗いへのペーパータオル設置（ジェットタオルの使用中止） 

   ・退席後のアルコール除菌の徹底 

   ・会計時のトレーによる現金授受 

②従業員の感染防止に対する取組み 

・勤務中のマスク着用 

・手洗い及びアルコールによる除菌の励行 

・出勤時の検温、健康状態確認 

・同居する家族及び近親者に感染が確認された場合の申告 

・近親者が海外から帰国した場合の申告 

以  上 


